H C DE LIMA SERVICOS UNIPESSOAL LTDA - OBJETO: CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE VEÍCULOS PARA FICAR À 
DISPOSIÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE CEARA. - VALOR ADITIVADO:
R$ 0,00 (zero reais) - VALOR ATUALIZADO: R$ 209.999,76 (duzentos e nove mil, novecentos e
noventa e nove reais e setenta e seis centavos) - DATA DA ASSINATURA: 03 de novembro de 2025.

MESA DIRETORA

Marcio Michael do Nascimento Farias
Presidente da Câmara - CMLN

George Eric Coelho Vieira e Silva
1º Vice Presidente - CMLN

Flauber Lima Honorato
2º Vice Presidente - CMLN